АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2015 г                                                                                                            №  90

	О подготовке проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в  посёлке Гранитное, Приозерского района, Ленинградской области, Севастьяновское сельское поселение.

       Рассмотрев заявление Маланиной У.М., в  целях обеспечения устойчивого развития территории и установления видов разрешенного использования земельных участков, в соответствии с Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введение в действие градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом № 190 от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом № 136-ФЗ  от 25.10.2001г. «Земельный кодекс РФ», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 107 от 10.04.2009 года  «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний по правилам застройки и землепользования муниципального образования Севастьяновское сельское поселение», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки (далее по тексту проект), расположенного в пос.Гранитное, Приозерского района, Ленинградской области, Севастьяновское сельское поселение.
2. Разработку проекта вести руководствуясь положениями ст. 41-46 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, утвержденными в установленном законом порядке.

3. Инвестором разработки проекта выступить Маланиной У.М. (основание: п.8 ст.45 ФЗ Градостроительного кодекса Российской Федерации).

4.Обеспечить информирование населения о решении, принятом в п.1 настоящего документа, путем опубликования на сайте сетевого издания СМИ – Леноблинформ и размещения настоящего документа на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://sevastyanovo.ru/
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. Главы администрации
МО Севастьяновское сельское поселение:                                                        В.В.Романова

Исп. Ионова Н.Е.
Разослано: дело -5